

Došlo: 12.03.2019

Čas:

Č.j.: 4425/2019

Přílohy:

Dokument:  
počet listů: 1

8

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Kravaře  
Náměstí 405/43  
747 21 Kravaře  
posta@kravare.cz

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám o poskytnutí informace kolik žádostí o informace:

1. Kolik bylo na Váš úřad v r. 2018 zasláno žádostí o sdělení informací
2. Zda má váš úřad pro vyřizování těchto žádostí vyčleněného zvláštního pracovníka
3. Jaké je vzdělání tohoto pracovníka.

Prosím o zaslání informace elektronickou cestou na email:

Děkuji a jsem s pozdravem

dne 11.3.2019

# Městský úřad Kravaře

Odbor vnitřních věcí a obecní živnostenský úřad  
Náměstí 43, 747 21 Kravaře



MUKRX00AFA81

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 11. 03. 2019  
ČJ.: MUKR 4939/2019  
SP. ZN.: Kra 446/2019/VV/RAS  
VYŘIZUJE: Bc. Karel Raška  
TELEFON: [REDACTED]  
FAX: 553 777 922  
E-MAIL: [REDACTED]  
DATUM: 20. 03. 2019



## Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 11. 03. 2019 o poskytnutí informací dle § 17 odst. 2 zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme k jednotlivým bodům v žádosti následující:

- 1) Kolik bylo na Váš úřad v r. 2018 zasláno žádostí o sdělení informací – **8 žádostí**
- 2) Zda má váš úřad pro vyřizování těchto žádostí vyčleněného zvláštního pracovníka –  
**úřad nemá vyčleněného pracovníka**
- 3) Jaké je vzdělání tohoto pracovníka – ----

Bc. Karel Raška  
Vedoucí Odboru vnitřních věcí  
a obecní živnostenský úřad